
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про визнання повноважень 
Золочівського сільського голови

Заслухавши  інформацію  голови  Золочівської   сільської  територіальної
виборчої  комісії  Костенко  Наталії  Василівни  про  результати  виборів
Золочівського сільського голови, відповідно до частини першої статті 59 Закону
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  частини  першої  статті  10,
статей  11,  14,  15  Закону  України  «Про  службу  в  органах  місцевого
самоврядування», постанови Кабінету Міністрів України від 09.03.2006 р. № 268
«Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів
виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів», 

Золочівська  сільська рада  В И Р І Ш И Л А:

1.  Інформацію  голови  Золочівської  сільської  територіальної  виборчої
комісії  Костенко  Наталії  Василівни  про  результати  виборів,  визнання
повноважень  та  реєстрацію Золочівським сільським головою  ЛАЗАРЕНКА
Олександра Йосиповича взяти до відома.

2.  Взяти  до  відома,  що  ЛАЗАРЕНКУ  Олександру  Йосиповичу
Золочівському сільському голові, встановлено 7  ранг посадової особи місцевого
самоврядування в межах 4 категорії посад. 

3. Надати дозвіл сільському голові ЛАЗАРЕНКУ Олександру Йосиповичу
підписувати від імені територіальної громади, ради та її виконавчого комітету всі
необхідні документи та договори щодо господарської та фінансової діяльності без
подання на затвердження ради.   

Сільський голова                                          Олександр Лазаренко

с. Гнідин 
24 листопада 2020 року
рішення № 2-1-VІІІ


